
 

                                      COMAD-Conselho Municipal de Álcool e Outras Drogas MARICÁ, 
      comadmarica@gmail.com/ Rua  Fulvio Chebabe Guida, 32 Centro – Maricá CEP: 24900-810 
 
 
 

 
 

 

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ENFRENTAMENTO À DEPENDÊNCIA QUÍMICA E AO USO 

ABUSIVO DE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS – COMAD – Maricá/RJ. 

Lei nº 2.549 de 15 de setembro de 2014 

     

         RESOLUÇÃO COMAD Nº002 DE 06 FEVEREIRO DE 2024 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ENFRENTAMENTO À DEPENDÊNCIA QUÍMICA 

E AO USO ABUSIVO DE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS – COMAD – 

Maricá/RJ, no uso de suas atribuições legais de acordo com a Lei nº 2.549 de 

15 de setembro de 2014 e cumprindo o seu Regimento Interno. 

 

Resolve:  

 

Art. 1º- Publicar os nomes dos representantes que foram eleitos e empossados 

para a nova Composição do CONSELHO MUNICIPAL DE ENFRENTAMENTO 

À DEPENDÊNCIA QUÍMICA E AO USO ABUSIVO DE ÁLCOOL E OUTRAS 

DROGAS – COMAD – Maricá/RJ, aparti de 06 de fevereiro de 2024, de acordo 

com a reunião Extraordinária do COMAD. 

 

Art. 2- Publicar os nomes dos representantes que foram eleitos e empossados 

para a fazer parte da Mesa Diretora do CONSELHO MUNICIPAL DE 

ENFRENTAMENTO À DEPENDÊNCIA QUÍMICA E AO USO ABUSIVO DE 

ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS – COMAD – Maricá/RJ, aparti de 06 de fevereiro 

de 2024, de acordo com a reunião Extraordinária do COMAD. 

Art.3- Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação  

 

 

                       _____________________________________ 

                                Ualce Souza de Carvalho 

                        Presidente do COMAD/ Maricá 

 

 

 

 


